



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
 Tahun Anggaran : 2016

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.18

Urusan Wajib Pemuda dan Olah Raga

Organisasi : 1.18 . 1.18.01

DINAS PEMUDA & OLAH RAGA

Program : 1.18 . 1.18.01 . 24

Program Pembibitan, Pembinaan serta Pemasyarakatan Olah Raga

Kegiatan : 1.18 . 1.18.01 . 24 . 03

Kegiatan Penyelenggaraan Kompetisi Olahraga

Lokasi Kegiatan : semarang, Jawa Barat

Jumlah Tahun n - 1 : Rp8.759.569.000,00

(Delapan milyar tujuh ratus lima puluh sembilan juta lima ratus enam puluh sembilan ribu rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp6.270.570.000,00

(Enam milyar dua ratus tujuh puluh juta lima ratus tujuh puluh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp35.000.000.000,00

(Tiga puluh lima milyar rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terbinanya atlit potensial pelajar di Jawa Tengah 10 cabang olahraga (Sepak Takraw, Wushu, Bulu Tangkis, Gulat, Yudo, Pencak Silat, Tinju, Panahan, Tennis Meja dan Panjat Tebing) di Jawa Tengah	280 atlit
MASUKAN	Jumlah Dana dana	Rp. 6.270.570.000
KELUARAN	Terselenggaranya Kompetisi Olahraga Pelajar Tk. Jateng	7.100 atlit
HASIL	Meningkatnya jumlah Bibit Atlet Pelajar	7.100 atlit

Kelompok Sasaran Kegiatan : bibit-bibit atlet pelajar jawa tengah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				6.270.570.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				6.270.570.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				761.425.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				761.425.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Pelaksana Kegiatan				761.425.000,00
	1. POPDA SD :				191.875.000,00
	- Pelaksana Teknis 550 or x 1 kgt x 5 kl	2,750.00	ok	50.000,00	137.500.000,00
	- Pelaksana Teknis POPDA tingkat Karesidenan 30 or x 1 kgt x 5 kl X 6 Kars	900.00	ok	50.000,00	45.000.000,00
	- Pers 10 org x 1 kgt x 5 kl	50.00	ok	25.000,00	1.250.000,00
	- Petugas Keamanan 25 or x 1 kgt x 5 kl	125.00	ok	25.000,00	3.125.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEOLAHRAGAAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Paramedis 20 or x 1 kgt x 5 kl	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	- Petugas Perlengkapan 20 or x 1 kgt x 5 kl	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	2. POPDA SMP :				191.875.000,00
	- Pelaksana Teknis 550 or x 1 kgt x 5 kl	2,750.00	ok	50.000,00	137.500.000,00
	- Pelaksana Teknis POPDA tingkat Karesidenan 300 or x 1 kgt x 5 kl X 6 Kars	900.00	ok	50.000,00	45.000.000,00
	- Pers 10 org x 1 kgt x 5 kl	50.00	ok	25.000,00	1.250.000,00
	- Petugas Keamanan 25 or x 1 kgt x 5 kl	125.00	ok	25.000,00	3.125.000,00
	- Paramedis 20 or x 1 kgt x 5 kl	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	- Petugas Perlengkapan 20 or x 1 kgt x 5 kl	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	3. POPDA SMA :				218.075.000,00
	- Pelaksana Teknis 590 or x 1 kgt x 5 kl	2,950.00	ok	50.000,00	147.500.000,00
	- Pelaksana Teknis POPDA tingkat Karesidenan 30 or x 1 kgt x 5 kl X 6 Kars	900.00	ok	50.000,00	45.000.000,00
	- Pers 10 org x 1 kgt x 5 kl	50.00	ok	25.000,00	1.250.000,00
	- Petugas Keamanan 25 or x 1 kgt x 5 kl	125.00	ok	25.000,00	3.125.000,00
	- Paramedis 20 or x 1 kgt x 5 kl	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	- Petugas Perlengkapan 20 or x 1 kgt x 5 kl	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	- Pelatih Petugas Upacara 6 or x 1 kgt x 3 kl	18.00	ok	25.000,00	450.000,00
	- Petugas Upacara 100 or x 1 kgt x 3 kl	300.00	ok	25.000,00	7.500.000,00
	- Pengendali Upacara dan pendamping pengerahan masa 100 or x 1 kgt x 3 kl	300.00	ok	25.000,00	7.500.000,00
	- Protokol Upacara 10 or x 1 kgt x 3 kl	30.00	ok	25.000,00	750.000,00
	5. PEPARPEDA :				41.225.000,00
	- Wasit / Petugas Lapangan 100 or x 5 kl	500.00	ok	65.000,00	32.500.000,00
	- Petugas Keamanan 15 or x 5 kl	75.00	ok	65.000,00	4.875.000,00
	- Paramedis 10 or x 5 kl	50.00	ok	65.000,00	3.250.000,00
	- Peserta 24 KK/NPC X 1 Keg	24.00	ok	25.000,00	600.000,00
	6. PORDA SOINA				18.375.000,00
	- Wasit, Petugas Lapangan 40 or x 1 kgt x 5 kl	200.00	ok	65.000,00	13.000.000,00
	- Paramedis 5 or x 1 kgt x 5 kl	25.00	ok	65.000,00	1.625.000,00
	- Petugas Keamanan 10 or x 1 kgt x 5 kl	50.00	ok	75.000,00	3.750.000,00
	POSPEDA				59.500.000,00
	- Pelaksana Teknis 300 or x 4 kgt x 1 kl	1,200.00	OK	40.000,00	48.000.000,00
	- Pers 10 org x 1 kgt x 5 kl	50.00	ok	25.000,00	1.250.000,00
	- Pelatih Petugas Upacara 6 or x 1 kgt x 5 kl	30.00	ok	25.000,00	750.000,00
	- Pengendali Upacara 15 or x 1 kgt x 5 kl	75.00	ok	25.000,00	1.875.000,00
	- Protokol Upacara 6 or x 1 kgt x 5 kl	30.00	ok	25.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Petugas Keamanan 25 or x 1 kgt x 5 kl	125.00	ok	25.000,00	3.125.000,00
	- Paramedis 20 or x 1 kgt x 5 kl	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	- Petugas Perlengkapan 10 or x 1 kgt x 5 kl	50.00	ok	25.000,00	1.250.000,00
	POSPENAS				40.500.000,00
	- Honorarium harian pengiriman 60 or x 9 hr	540.00	ok	75.000,00	40.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				5.509.145.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				252.499.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				9.415.000,00
	1. POPDA SD :				1.428.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 5 rim x 1 kgt x 1 kl	5.00	rim	44.000,00	220.000,00
	- Tinta Komputer 2 set x 1 kgt	2.00	set	200.000,00	400.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 5 dos x 1 kgt x 1 kl	5.00	dos	36.000,00	180.000,00
	- Kuitansi 5 bh x 1 kgt x 1 kl	5.00	bh	34.000,00	170.000,00
	- Ballpoint pilot 6 dos x 1 kgt x 1 kl	6.00	dos	13.000,00	78.000,00
	- Spidol besar 2 dos x 1 kgt x 1 kl	2.00	dos	190.000,00	380.000,00
	2. POPDA SMP :				1.428.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 5 rim x 1 kgt x 1 kl	5.00	rim	44.000,00	220.000,00
	- Tinta Komputer 2 set x 1 kgt	2.00	set	200.000,00	400.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 5 dos x 1 kgt x 1 kl	5.00	dos	36.000,00	180.000,00
	- Kuitansi 5 bh x 1 kgt x 1 kl	5.00	bh	34.000,00	170.000,00
	- Ballpoint pilot 6 dos x 1 kgt x 1 kl	6.00	dos	13.000,00	78.000,00
	- Spidol besar 2 dos x 1 kgt x 1 kl	2.00	dos	190.000,00	380.000,00
	3. POPDA SMA :				1.900.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 5 rim x 1 kgt x 1 kl	5.00	rim	44.000,00	220.000,00
	- Karbon Folio 2 dos x 1 kgt x 1 kl	2.00	dos	61.000,00	122.000,00
	- Tinta Komputer 2 set x 1 kgt	2.00	set	200.000,00	400.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 10 dos x 1 kgt x 1 kl	10.00	dos	36.000,00	360.000,00
	- Kuitansi 10 bh x 1 kgt x 1 kl	10.00	bh	34.000,00	340.000,00
	- Ballpoint pilot 6 dos x 1 kgt x 1 kl	6.00	dos	13.000,00	78.000,00
	- Spidol besar 2 dos x 1 kgt x 1 kl	2.00	dos	190.000,00	380.000,00
	5. PEPARPEDA :				760.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 10 rim x 1 kgt x 1 kl	5.00	rim	44.000,00	220.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 10 rim x 1 kgt x 1 kl	2.00	set	200.000,00	400.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 2 dos x 1 kgt x 1 kl	2.00	dos	36.000,00	72.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 15	- Kuitansi 4 bh x 1 kgt x 1 kl	2.00	pak	34.000,00	68.000,00
	6. PORDA SOINA				1.543.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 5 rim x 1 kgt x 1 kl	5.00	rim	44.000,00	220.000,00
	- Tinta Komputer 2 bh x 1 kgt x 1 kl	2.00	set	200.000,00	400.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 3 dos x 1 kgt x 1 kl	3.00	dos	36.000,00	108.000,00
	- Kuitansi 5 bh x 1 kgt x 1 kl	5.00	bh	34.000,00	170.000,00
	- Ballpoint pilot 5 Pak x 1 kgt x 1 kl	5.00	pak	13.000,00	65.000,00
	- Spidol besar 2 pak x 1 kgt x 1 kl	2.00	pak	190.000,00	380.000,00
	- Stofmap kertas 100 lbr x 1 kgt x 1 kl	100.00	lbr	2.000,00	200.000,00
	POSPEDA				1.079.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 5 rim x 1 kgt x 1 kl	5.00	rim	40.000,00	200.000,00
	- Karbon Folio 1 pak x 1 kgt x 1 kl	1.00	pak	45.000,00	45.000,00
	- cadritdge 1 bh x 1 kgt x 1 kl	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Tinta Komputer 2 set x 1 kgt	2.00	set	27.500,00	55.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 4 dos x 1 kgt x 1 kl	4.00	dos	25.000,00	100.000,00
	- Kuitansi 5 bh x 1 kgt x 1 kl	5.00	bh	30.000,00	150.000,00
	- Ballpoint pilot 3 Pak x 1 kgt x 1 kl	3.00	pak	27.000,00	81.000,00
	- Spidol besar 2 pak x 1 kgt x 1 kl	2.00	dos	84.000,00	168.000,00
	- Pensil 10 bh x 1 kgt x 1 kl	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Fail box besar 2 bh x 1 kgt	2.00	bh	15.000,00	30.000,00
	POSPENAS				1.277.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 5 rim x 1 kgt x 1 kl	5.00	rim	44.000,00	220.000,00
	- Tinta Komputer 1 set x 1 kgt	1.00	set	200.000,00	200.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 8 dos x 1 kgt x 1 kl	8.00	dos	36.000,00	288.000,00
	- Kuitansi 10 bh x 1 kgt x 1 kl	10.00	bh	34.000,00	340.000,00
	- Ballpoint pilot 3 Pak x 1 kgt x 1 kl	3.00	pak	13.000,00	39.000,00
	- Spidol besar 1 pak x 1 kgt x 1 kl	1.00	pak	190.000,00	190.000,00
	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				134.934.000,00
	1. POPDA SD :				29.600.000,00
	- Perbaikan Sarana Atletik 1 pkt x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Nomor Dada 300 bh x 1 kgt x 1 kl	300.00	bh	15.000,00	4.500.000,00
	- Welcome party Pembukaan 1 pkt x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Bola Tennis 60 tin x 1 kgt x 1 kl	60.00	tin	50.000,00	3.000.000,00
	- Shuttle Cock 80 slop x 1 kgt x 1 kl	80.00	slop	50.000,00	4.000.000,00
	- Bola Pingpong 15 dos x 1 kgt x 1 kl	15.00	dos	50.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<ul style="list-style-type: none"> - Bola Sepak 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Bola Voli 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Bola Takraw 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Pengapuran Lap. Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 1 kl - Pengecatan Papan Nama 1 pkt x 1 kgt x 1 kl 	8.00 8.00 8.00 2.00 1.00	bh bh bh unit paket	250.000,00 250.000,00 175.000,00 350.000,00 250.000,00	2.000.000,00 2.000.000,00 1.400.000,00 700.000,00 250.000,00
	2. POPDA SMP :				29.600.000,00
	<ul style="list-style-type: none"> - Perbaikan Sarana Atletik 1 pkt x 1 kgt x 1 kl - Nomor Dada 300 bh x 1 kgt x 1 kl - Welcome party Pembukaan 1 pkt x 1 kgt x 1 kl - Bola Tennis 60 tin x 1 kgt x 1 kl - Shuttle Cock 80 slop x 1 kgt x 1 kl - Bola Pingpong 15 dos x 1 kgt x 1 kl - Bola Sepak 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Bola Voli 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Bola Takraw 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Pengapuran Lap. Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 1 kl - Pengecatan Papan Nama 1 pkt x 1 kgt x 1 kl 	1.00 300.00 1.00 60.00 80.00 15.00 8.00 8.00 8.00 2.00 1.00	paket bh paket tin slop dos bh bh bh unit paket	1.000.000,00 15.000,00 10.000.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 250.000,00 250.000,00 175.000,00 350.000,00 250.000,00	1.000.000,00 4.500.000,00 10.000.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00 750.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 1.400.000,00 700.000,00 250.000,00
	3. POPDA SMA :				32.350.000,00
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengecatan Tiang Bendera 1 unit x 1 kgt x 1 kl - Pengecatan Papan Nama 1 pkt x 1 kgt x 1 kl - Pembelian Balon Gas Upc Pembukaan - Perbaikan Sarana Atletik 1 pkt x 1 kgt x 1 kl - Nomor Dada 300 bh x 1 kgt x 1 kl - Atraksi Upacara Pembukaan 1 pkt x 1 kgt x 1 kl - Bola Tennis 60 tin x 1 kgt x 1 kl - Shuttle Cock 80 slop x 1 kgt x 1 kl - Bola Pingpong 15 dos x 1 kgt x 1 kl - Bola Sepak 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Bola Voli 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Bola Takraw 8 bh x 1 kgt x 1 kl - Pengapuran Lap. Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 1 kl 	1.00 1.00 350.00 1.00 300.00 1.00 60.00 80.00 15.00 8.00 8.00 8.00 2.00	unit paket bh paket bh paket tin slop dos bh bh bh unit	1.000.000,00 250.000,00 5.000,00 1.000.000,00 15.000,00 10.000.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 250.000,00 250.000,00 175.000,00 350.000,00	1.000.000,00 250.000,00 1.750.000,00 1.000.000,00 4.500.000,00 10.000.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00 750.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 1.400.000,00 700.000,00
	5. PEPARPEDA :				15.000.000,00
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Pertandingan 1 pkt x 1 kgt x 1 kl 	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	6. PORDA SOINA				10.000.000,00
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Pertandingan 1 pkt x 1 kgt x 1 kl 	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 16	POSPEDA				18.384.000,00
	- Pengecatan Tiang Bendera 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	100.000,00	100.000,00
	- Pengecatan Papan Nama 1 pkt x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Pembelian Balon Gas Upc Pembukaan	350.00	bh	5.000,00	1.750.000,00
	- Perbaikan Sarana Atletik 1 pkt x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	700.000,00	700.000,00
	- Nomor Dada 300 bh x 1 kgt x 1 kl	300.00	bh	10.000,00	3.000.000,00
	- Atraksi Upacara Pembukaan 1 pkt x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Bola Tennis 50 tin x 1 kgt x 1 kl	50.00	tin	34.000,00	1.700.000,00
	- Shuttle Cock 60 slop x 1 kgt x 1 kl	60.00	slop	42.000,00	2.520.000,00
	- Bola Pingpong 15 dos x 1 kgt x 1 kl	15.00	dos	20.000,00	300.000,00
	- Bola sepak 6 bh x 1 kgt x 1 kl	6.00	bh	300.000,00	1.800.000,00
	- Bola Voli 4 bh x 1 kgt x 1 kl	4.00	bh	300.000,00	1.200.000,00
	- Bola Takraw 4 bh x 1 kgt x 1 kl	4.00	bh	166.000,00	664.000,00
	- Pengapuran Lap. Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 1 kl	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				108.150.000,00
	1. POPDA SD :				26.800.000,00
	- Biaya Dokumentasi 8 unit x 1 kgt x 1 kl	8.00	unit	350.000,00	2.800.000,00
	- Biaya Dekorasi Panggung Lapangan 4 unit x 1 kgt x 1 kl	4.00	unit	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 40 bh x 1 kgt x 1 kl	40.00	bh	300.000,00	12.000.000,00
	- Pembuatan umbul-umbul 40 bh x 1 kgt x 1 kl	40.00	bh	200.000,00	8.000.000,00
	2. POPDA SMP :				26.800.000,00
	- Biaya Dokumentasi 8 unit x 1 kgt x 1 kl	8.00	unit	350.000,00	2.800.000,00
	- Biaya Dekorasi Panggung Lapangan 4 unit x 1 kgt x 1 kl	4.00	unit	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 40 bh x 1 kgt x 1 kl	40.00	bh	300.000,00	12.000.000,00
	- Pembuatan umbul-umbul 40 bh x 1 kgt x 1 kl	40.00	bh	200.000,00	8.000.000,00
	3. POPDA SMA :				38.800.000,00
	- Biaya Dokumentasi 8 unit x 1 kgt x 1 kl	8.00	unit	350.000,00	2.800.000,00
	- Biaya Dekorasi Panggung Lapangan 4 unit x 1 kgt x 1 kl	4.00	unit	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 80 bh x 1 kgt x 1 kl	80.00	bh	300.000,00	24.000.000,00
	- Pembuatan umbul-umbul 40 bh x 1 kgt x 1 kl	40.00	bh	200.000,00	8.000.000,00
	5. PEPARPEDA				4.100.000,00
	- Biaya Dokumentasi 2 unit x 1 kgt x 1 kl	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Biaya Dekorasi Upacara Pembukaan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 8 bh x 1 kgt x 1 kl	8.00	bh	300.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 16	1. POPDA SD :				1.050.000,00
	- Pengiriman Surat Menyurat 35 kk x 1 kt x 4 kl	140.00	kk	7.500,00	1.050.000,00
	2. POPDA SMP :				1.050.000,00
	- Pengiriman Surat Menyurat 35 kk x 1 kt x 4 kl	140.00	kk	7.500,00	1.050.000,00
	3. POPDA SMA :				1.050.000,00
	- Pengiriman Surat Menyurat 35 kk x 1 kt x 4 kl	140.00	kk	7.500,00	1.050.000,00
	5. PEPARPEDA				1.050.000,00
	- Pengiriman Surat Menyurat 35 kk x 1 kt x 4 kl	140.00	kk	7.500,00	1.050.000,00
	6. PORDA SOINA				1.050.000,00
	- Pengiriman Surat Menyurat 35 kk x 1 kt x 4 kl	140.00	kk	7.500,00	1.050.000,00
	POSPEDA				1.050.000,00
	- Pengiriman Surat Menyurat 35 kk x 1 kt x 4 kl	140.00	kk	7.500,00	1.050.000,00
	POSPENAS				1.050.000,00
	- Pengiriman Surat Menyurat 35 kk x 1 kt x 4 kl	140.00	kk	7.500,00	1.050.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				24.050.000,00
	1. POPDA SD :				5.000.000,00
	- Jasa Publikasi	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	2. POPDA SMP :				5.000.000,00
	- Jasa Publikasi	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	3. POPDA SMA :				5.000.000,00
	- Jasa Publikasi	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	5. PEPARPEDA				3.000.000,00
	- Jasa Publikasi	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	6. PORDA SOINA				3.000.000,00
	- 6. PORDA SOINA	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	POSPEDA				1.050.000,00
	- publikasi 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- liputan RRI 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	300.000,00	300.000,00
	POSPENAS				2.000.000,00
	- Jasa Publikasi	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				91.500.000,00
	1. POPDA SD :				14.000.000,00
	- Dokter 14 or x 1 kgt	14.00	ok	1.000.000,00	14.000.000,00
	2. POPDA SMP :				14.000.000,00
	- Dokter 14 or x 1 kgt	14.00	ok	1.000.000,00	14.000.000,00
	3. POPDA SMA :				15.000.000,00
	- Dokter 15 or x 1 kgt	15.00	ok	1.000.000,00	15.000.000,00
	5. PEPARPEDA				26.000.000,00
	- Dokter 4 or x 1 kgt	4.00	ok	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Dewan Hakim 3 or x 1 kgt x 4 kl	12.00	ok	500.000,00	6.000.000,00
	- Dewan Juri 8 or x 1 kgt x 4 kl	32.00	ok	500.000,00	16.000.000,00
	6. POPDA SOINA				17.500.000,00
	- Dokter 4 or x 1 kgt	4.00	ok	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Dewan Hakim 3 or x 1 kgt x 3 hr	9.00	ok5	500.000,00	4.500.000,00
	- Dewan Juri 6 or x 1 kgt x 3 hr	18.00	ok	500.000,00	9.000.000,00
	POSPEDA				5.000.000,00
	- Dokter 10 or x 1 kgt	5.00	ok	1.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				48.639.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				44.458.000,00
	1. POPDA SD :				12.400.000,00
	- Buku Panduan 150 bh x 1 kgt x 1 kl	150.00	bh	20.000,00	3.000.000,00
	- Undangan 100 lbr x 1 kgt x 1 kl	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Piagam 750 lb x 1 kgt x 1 kl	750.00	lbr	3.500,00	2.625.000,00
	- Buku Laporan 10 bh x 1 kgt x 1 kl	10.00	bh	40.000,00	400.000,00
	- ID Card 1350 lb x 1 kgt x 1 kl	1,350.00	lbr	4.500,00	6.075.000,00
	2. POPDA SMP :				12.400.000,00
	- Buku Panduan 150 bh x 1 kgt x 1 kl	150.00	bh	20.000,00	3.000.000,00
	- Undangan 100 lbr x 1 kgt x 1 kl	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Piagam 750 lb x 1 kgt x 1 kl	750.00	lbr	3.500,00	2.625.000,00
	- Buku Laporan 10 bh x 1 kgt x 1 kl	10.00	bh	40.000,00	400.000,00
	- ID Card 1350 lb x 1 kgt x 1 kl	1,350.00	lbr	4.500,00	6.075.000,00
	3. POPDA SMA :				12.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Buku Panduan 150 bh x 1 kgt x 1 kl	150.00	bh	20.000,00	3.000.000,00
	- Undangan 100 lbr x 1 kgt x 1 kl	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Piagam 750 lb x 1 kgt x 1 kl	750.00	lbr	3.500,00	2.625.000,00
	- Buku Laporan 10 bh x 1 kgt x 1 kl	10.00	bh	40.000,00	400.000,00
	- ID Card 1350 lb x 1 kgt x 1 kl	1,350.00	lbr	4.500,00	6.075.000,00
	5. PEPARPEDA				1.400.000,00
	- Buku Panduan Pelaksanaan	40.00	bh	20.000,00	800.000,00
	- Cetak Piagam	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Buku Laporan	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	6. POPDA SOINA				1.388.000,00
	- Buku Panduan Pelaksanaan	40.00	bh	20.000,00	800.000,00
	- Cetak Piagam	96.00	lbr	3.000,00	288.000,00
	- Buku Laporan	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	POSPEDA				4.250.000,00
	- Buku Panduan 70 bh x 1 kgt x 1 kl	70.00	bh	20.000,00	1.400.000,00
	- Undangan 100 lbr x 1 kgt x 1 kl	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Piagam 750 lb x 1 kgt x 1 kl	750.00	lbr	3.000,00	2.250.000,00
	- Buku Laporan 10 bh x 1 kgt x 1 kl	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	POSPENAS				220.000,00
	- Blanko Formulir 100 bh x 1 kgt	100.00	lbr	200,00	20.000,00
	- Buku Laporan 5 bh x 1 kgt x 1 kl	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	Belanja Penggandaan				4.181.000,00
	1. POPDA SD :				658.400,00
	- Foto Copy 3292 lbr x 1 kgt x 1 kl	3,292.00	lbr	200,00	658.400,00
	2. POPDA SMP :				658.400,00
	- Foto Copy 3292 lbr x 1 kgt x 1 kl	3,292.00	lbr	200,00	658.400,00
	3. POPDA SMA :				1.064.400,00
	- Foto Copy 5322 lbr x 1 kgt x 1 kl	5,322.00	lbr	200,00	1.064.400,00
	5. PEPARPEDA				740.400,00
	- Foto Copy 3702 lbr x 1 kgt x 1 kl	3,702.00	lbr	200,00	740.400,00
	6. PORDA SOINA				354.400,00
	- Foto Copy 1772 lbr x 1 kgt x 1 kl	1,772.00	lbr	200,00	354.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 02	POSPEDA				317.000,00
	- Fotocopy 1585 lbr x 1 kgt	1,585.00	lbr	200,00	317.000,00
	POSPENAS				388.000,00
	- Foto Copy 1940 lbr x 1 kgt x 1 kl	1,940.00	lbr	200,00	388.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.699.300.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				280.300.000,00
	1. POPDA SD :				67.500.000,00
	- Gladi dan Upacara 1 unit x 1 kgt x 2 kl	2.00	uh	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa Lap Atletik 2 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Lap Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	uh	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Kolam Renang 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Gor Tennis Meja 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Bulutangkis 1 unit x 1 kgt x 2hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Sepaktakraw 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Senam 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Karate 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Bridge (Taekwondo) 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Bola Voli 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Lapangan Tennis 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	uh	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Gor Pencak Silat 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Catur (panahan) 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Temu Teknik 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Gedung Keabsahan 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	2. POPDA SMP :				67.500.000,00
	- Gladi dan Upacara 1 unit x 1 kgt x 2 kl	2.00	uh	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa Lap Atletik 2 unit x 1 kgt x 1 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Lap Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	uh	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Kolam Renang 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Gor Tennis Meja 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Bulutangkis 1 unit x 1 kgt x 2hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Sepaktakraw 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Senam 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Taekwondo 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Basket 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Bola Voli 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lapangan Tenis 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	uh	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Gor Pencak Silat 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Lap Panahan 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Temu Teknik 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Gedung Keabsahan 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	3. POPDA SMA :				71.500.000,00
	- Gladi dan Upacara 1 unit x 1 kgt x 2 kl	2.00	uh	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa Lap Atletik 2 unit x 1 kgt x 1 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Lap Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	uh	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Kolam Renang 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Gor Tenis Meja 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Bulutangkis 1 unit x 1 kgt x 2hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Sepaktakraw 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Senam 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Taekwondo 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Basket 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- GOR Bola Voli 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Lapangan Tenis 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	uh	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Gor Pencak Silat 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Lap Panahan 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Temu Teknik 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Gedung Keabsahan 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Gor eksebisi gulat 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	5. PEPARPEDA				29.000.000,00
	- Gedung Pembukaan 1 unit x 1 hr x 1 keg	1.00	uh	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Gedung Bulutangkis 1 unit x 3 hr x 1 keg	3.00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Gedung Tenis Meja 1 unit x 3 hr x 1 keg	3.00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Lapangan Bola 1 unit x 3 hr x 1 keg	3.00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Kolam Renang 1 unit x 3 hr x 1 keg	3.00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Gedung Keabsahan 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	6. POPDA SOINA				4.500.000,00
	- Tempat Pertandingan 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	uh	1.500.000,00	4.500.000,00
	POSPEDA				29.800.000,00
	- Gladi dan Upacara 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa Lap Atletik 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Lap sepakbola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	uh	750.000,00	4.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07 . 06	- Gor Tenis Meja 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	uh	1.300.000,00	3.900.000,00
	- GOR Bulutangkis 1 unit x 1 kgt x 2hr	2.00	uh	1.300.000,00	2.600.000,00
	- GOR Bola Voli 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Gor sepak takraw 1 unit x 1 kgt x3 hr	3.00	uh	500.000,00	1.500.000,00
	- Gor Senam 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	uh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Gor Pencak Silat 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	uh	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Temu Teknik 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	300.000,00	300.000,00
	- Gedung Keabsahan 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	2.000.000,00	4.000.000,00
	POSPENAS				10.500.000,00
	- Sewa Tempat Latihan 7 Cabor	7.00	tmpt	1.500.000,00	10.500.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				1.419.000.000,00
	1. POPDA SD :				335.000.000,00
	- Tempat I 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 6 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 7 100 or x 1 kgt x 4 hr	400.00	oh	50.000,00	20.000.000,00
	- Tempat 8 Juri Luar Kota 75 or x 1 kgt x 4 hr	300.00	oh	50.000,00	15.000.000,00
	2. POPDA SMP :				335.000.000,00
	- Tempat I 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 6 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 7 100 or x 1 kgt x 4 hr	400.00	oh	50.000,00	20.000.000,00
	- Tempat 8 Juri Luar Kota 75 or x 1 kgt x 4 hr	300.00	oh	50.000,00	15.000.000,00
	3. POPDA SMA :				363.000.000,00
	- Tempat I 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 08 5 . 2 . 2 . 08 . 01	- Tempat 6 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Tempat 7 220 or x 1 kgt x 4 hr	880.00	oh	50.000,00	44.000.000,00
	- Tempat 8 Juri Luar Kota 95 or x 1 kgt x 4 hr	380.00	oh	50.000,00	19.000.000,00
	5. PEPARPEDA				100.000.000,00
	- Akomodasi 500 or x 1 kgt x 4 hr	2,000.00	oh	50.000,00	100.000.000,00
	6. PORDA SOINA				70.000.000,00
	- Akomodasi 350 or x 1 kgt x 4 hr	1,400.00	oh	50.000,00	70.000.000,00
	POSPEDA				135.000.000,00
	- Tempat 1 200 or x 1 kgt x 4 hr	800.00	oh	50.000,00	40.000.000,00
	- Tempat 2 200 or x 1 kgt x 4 hr	800.00	oh	50.000,00	40.000.000,00
	- Tempat 2 200 or x 1 kgt x 4 hr	800.00	oh	50.000,00	40.000.000,00
	- Tempat 5 juri luar kota 75 or x 1 kgt x 4 hr	300.00	oh	50.000,00	15.000.000,00
	POSPENAS				81.000.000,00
	- Akomodasi Pengiriman 60 or x 7 hr	420.00	oh	150.000,00	63.000.000,00
	- Akomodasi Pemusatan latihan 60 or x 6 hr	360.00	oh	50.000,00	18.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				100.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				100.000.000,00
	1. POPDA SD :				8.200.000,00
	- Sekretariat 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Mobil Pick Up 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Ambulance 2 unit x 1 kgt x 4 hr	8.00	unit	500.000,00	4.000.000,00
	- Alat Angkut Panpel 2 unit x 1 kgt x 2 kl	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	2. POPDA SMP :				8.200.000,00
	- Sekretariat 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Mobil Pick Up 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Ambulance 2 unit x 1 kgt x 4 hr	8.00	unit	500.000,00	4.000.000,00
	- Alat Angkut Panpel 2 unit x 1 kgt x 2 kl	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	3. POPDA SMA :				8.200.000,00
	- Sekretariat 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Mobil Pick Up 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Ambulance 2 unit x 1 kgt x 4 hr	8.00	unit	500.000,00	4.000.000,00
	- Alat Angkut Panpel 2 unit x 1 kgt x 2 kl	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	5. PEPARPEDA				4.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 5 . 2 . 2 . 10 . 01	- Sekretariat 2 unit x 1 kgt x 4 hr	8.00	unit	350.000,00	2.800.000,00
	- Ambulance 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	unit	500.000,00	2.000.000,00
	6. PORDA SOINA				4.800.000,00
	- Sekretariat 2 unit x 1 kgt x 4 hr	8.00	uh	350.000,00	2.800.000,00
	- Ambulance 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	uh	500.000,00	2.000.000,00
	POSPEDA				8.800.000,00
	- Sekretariat 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Mobil Pick Up 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	200.000,00	600.000,00
	- Ambulance 3 unit x 1 kgt x 4 hr	12.00	unit	500.000,00	6.000.000,00
	- Alat Angkut Panpel 2 unit x 1 kgt x 2 kl	4.00	unit	200.000,00	800.000,00
	POSPENAS				57.000.000,00
	- Sewa Bus Kontingen 2 unit x 2 kl	4.00	unit	9.000.000,00	36.000.000,00
	- Mobil Sekretariat 3 unit x 7 hr	21.00	unit	1.000.000,00	21.000.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				162.690.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				11.440.000,00
	1. POPDA SD :				2.000.000,00
	- Meja dan Kursi VIP 2 unit x I kgt x 1 kl	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Kursi Lipat 500 bh	500.00	bh	3.000,00	1.500.000,00
	2. POPDA SMP :				2.000.000,00
	- Meja dan Kursi VIP 2 unit x I kgt x 1 kl	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Kursi Lipat 500 bh	500.00	bh	3.000,00	1.500.000,00
	3. POPDA SMA :				2.000.000,00
	- Meja dan Kursi VIP 2 unit x I kgt x 1 kl	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Kursi Lipat 500 bh	500.00	bh	3.000,00	1.500.000,00
	5. PEPARPEDA				1.720.000,00
	- Meja 20 unit x 1 kgt x 4 hr	80.00	uh	1.500,00	120.000,00
	- Kursi 200 unit x 1 kgt x 4 hr	800.00	uh	2.000,00	1.600.000,00
	6. POPDA SOINA				1.720.000,00
	- Meja 20 unit x 1 kgt x 4 hr	80.00	uh	1.500,00	120.000,00
	- Kursi 200 unit x 1 kgt x 4 hr	800.00	uh	2.000,00	1.600.000,00
	POSPEDA				2.000.000,00
	- Meja dan Kursi VIP 2 unit x I kgt x 1 kl	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Kursi Lipat 500 bh	500.00	bh	3.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator				7.000.000,00
	1. POPDA SD :				2.000.000,00
	- Diesel 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	2. POPDA SMP :				2.000.000,00
	- Diesel 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	3. POPDA SMA :				2.000.000,00
	- 3. POPDA SMA :	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	POSPEDA				1.000.000,00
	- Diesel 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
					56.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Partisi				11.200.000,00
	1. POPDA SD :				2.400.000,00
	- Perlengkapan Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	- Sewa perlengkapan Senam 5 unit x 1 kgt x 2 hr	10.00	unit	50.000,00	500.000,00
	- Sewa perlengkapan Catur 5 unit x 1 kgt x 2 hr	10.00	unit	50.000,00	500.000,00
	- Sewa Meja Pimpong 6 unit x 1 kgt x 3 hr	18.00	unit	100.000,00	1.800.000,00
	- Sewa perlengkapan Atletik 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	unit	400.000,00	800.000,00
	- Matras Karate 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	unit	400.000,00	1.600.000,00
	- Matras Pencak 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	unit	400.000,00	1.600.000,00
	- Podium 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	- Perlengkapan Voli 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	unit	400.000,00	1.600.000,00
	2. POPDA SMP :				15.950.000,00
	- Perlengkapan Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	- Sewa Bantalan Sasaran 5 unit x 1 kgt x 3 hr	15.00	unit	50.000,00	750.000,00
	- Sewa Perlengkapan Basket 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Sewa Meja Pingpong 6 unit x 1 kgt x 3 hr	18.00	unit	200.000,00	3.600.000,00
	- Sewa perlengkapan Atletik 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Matras Pencak 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	- Matras Taekwondo 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	- Podium 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	- Perlengkapan Voli 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	unit	400.000,00	1.600.000,00
	3. POPDA SMA :				18.350.000,00
	- Perlengkapan Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	- Sewa Bantalan Sasaran 5 unit x 1 kgt x 3 hr	15.00	unit	50.000,00	750.000,00
	- Sewa Perlengkapan Basket 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Sewa Meja Pingpong 6 unit x 1 kgt x 3 hr	18.00	unit	200.000,00	3.600.000,00
	- Sewa perlengkapan Atletik 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Matras Pencak 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	- Matras Taekwondo 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	- Podium 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	- Perlengkapan Voli 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	unit	400.000,00	1.600.000,00
	- MatrasGulat 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	5. PEPARPEDA				3.600.000,00
	- Sewa Meja Pingpong 4 unit x 1 kgt x 3 hr	12.00	unit	200.000,00	2.400.000,00
	- Sewa perlengkapan Atletik 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	POSPEDA				7.400.000,00
	- Perlengkapan Sepakbola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Sewa Perlengkapan Bulutangkis 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Sewa Meja Pingpong 6 unit x 1 kgt x 3 hr	18.00	unit	100.000,00	1.800.000,00
	- Sewa perlengkapan Atletik 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Matras Pencak 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	unit	500.000,00	2.000.000,00
	- Podium 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Elektronik				87.750.000,00
	1. POPDA SD :				21.400.000,00
	- Sound System welcome party 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Sound System Temu Tehnik 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sound System Sepakbola 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Sound System Upacara Penutupan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sound System Pertandingan / Lomba 13 cab x 1 kgt x 3 kl	39.00	pkt	300.000,00	11.700.000,00
	- Organ Tunggal dan Penyanyi 1 pkt x 1 kgt x 1 kl	1.00	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	2. POPDA SMP :				21.400.000,00
	- Sound System welcome party 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Sound System Temu Tehnik 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sound System Sepakbola 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Sound System Upacara Penutupan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sound System Pertandingan / Lomba 12 cab x 1 kgt x 3 kl	39.00	pkt	300.000,00	11.700.000,00
	- Organ Tunggal dan Penyanyi 1 pkt x 1 kgt x 1 kl	1.00	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	3. POPDA SMA :				24.400.000,00
	- Sound System Gladi dan Upacara 1 unit x 1 kgt x 2 kl	2.00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Sound System Temu Tehnik 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Sound System Sepakbola 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Sound System Upacara Penutupan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	pkt	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sound System Pertandingan / Lomba 12 cab x 1 kgt x 3 kl	39.00	pkt	300.000,00	11.700.000,00
	- Organ Tunggal dan Penyanyi 1 pkt x 1 kgt x 1 kl	1.00	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	5. PEPARPEDA				3.750.000,00
	- Sound System Pembukaan 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sound System Pertandingan 1 unit x 1 kgt x 3 hr	3.00	uh	750.000,00	2.250.000,00
	6. POPDA SOINA				3.000.000,00
	- Sound System Pembukaan 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sound System Pertandingan 1 unit x 1 kgt x 4 hr	4.00	uh	500.000,00	2.000.000,00
	POSPEDA				13.800.000,00
	- Sound System Gladi dan Upacara 1 unit x 1 kgt x 3 kl	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Sound System Temu Tehnik 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Sound System Upacara Penutupan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	800.000,00	800.000,00
	- Sound System Pertandingan / Lomba 11 cab x 1 kgt x 3 hr	33.00	paket	250.000,00	8.250.000,00
	- Sound system sepak bola 2 unit x 1 kgt x 3 hr	6.00	pkt	250.000,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				2.492.217.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				68.175.000,00
	1. POPDA SD :				17.100.000,00
	- Rapat Pleno 70 or x 1 kgt x 1 kl	70.00	ok	30.000,00	2.100.000,00
	- Temu Teknik 450 or x 1 kgt x 1 kl	450.00	ok	30.000,00	13.500.000,00
	- Checking Terakhir 50 or x 1 kgt x 1 kl	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	2. POPDA SMP :				17.100.000,00
	- Rapat Pleno 70 or x 1 kgt x 1 kl	70.00	ok	30.000,00	2.100.000,00
	- Temu Teknik 450 or x 1 kgt x 1 kl	450.00	ok	30.000,00	13.500.000,00
	- Checking Terakhir 50 or x 1 kgt x 1 kl	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	3. POPDA SMA :				17.100.000,00
	- Rapat Pleno 70 or x 1 kgt x 1 kl	70.00	ok	30.000,00	2.100.000,00
	- Temu Teknik 450 or x 1 kgt x 1 kl	450.00	ok	30.000,00	13.500.000,00
	- Checking Terakhir 50 or x 1 kgt x 1 kl	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	5. PEPARPEDA				2.400.000,00
	- Rapat Koordinasi 30 or x 1 kgt x 1 kl	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Makan dan Snack Temu Teknik 50 or x 1 kgt x 1 kl	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 05	6. POPDA SOINA				2.400.000,00
	- Rapat Koordinasi 30 or x 1 kgt x 1 kl	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Makan dan Snack Temu Teknik 50 or x 1 kgt x 1 kl	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	POSPEDA				12.075.000,00
	- Rapat Panitia 70 or x 2 kgt x 1 kl	140.00	ok	7.500,00	1.050.000,00
	- Temu Teknik 300 or x 1 kgt x 1 kl	300.00	ok	22.500,00	6.750.000,00
	- Checking Terakhir 70 or x 1 kgt x 1 kl	70.00	ok	7.500,00	525.000,00
	- snack upacara pembukaan 500 or x 1 kgt x 1 kl	500.00	ok	7.500,00	3.750.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				2.424.042.000,00
	1. POPDA SD :				618.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 1 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 6 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 7 100 or x 1 kgt x 4 hr	400.00	oh	58.000,00	23.200.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 8 Juri Luar Kota 75 or x 1 kgt x 4 hr	300.00	oh	58.000,00	17.400.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 1 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 6 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 7 100 or x 1 kgt x 4 hr	400.00	oh	10.000,00	4.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 8 Juri Luar Kota 75 or x 1 kgt x 4 hr	300.00	oh	10.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Konsumsi Snack Kon.Sekretariat, Paramedis dan Komdis 40 org x 1 kgt x 4 hr	160.00	oh	58.000,00	9.280.000,00
	- Konsumsi Snack Kon. Petugas Perlengkapan 10 or x 1 kgt x 4 hr	40.00	oh	58.000,00	2.320.000,00
	- Konsumsi Snack Konsumsi Panpel 13 Cab 550 or x 1 kgt x 4 kl	2,200.00	ok	58.000,00	127.600.000,00
	- Konsumsi Snack Konsumsi Welcome party 400 or x 1 kgt x 1 kl	400.00	ok	58.000,00	23.200.000,00
	2. POPDA SMP :				618.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 1 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 6 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 7 100 or x 1 kgt x 4 hr	400.00	oh	58.000,00	23.200.000,00
	- Konsumsi Makan Tempat 8 Juri Luar Kota 75 or x 1 kgt x 4 hr	300.00	oh	58.000,00	17.400.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 1 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 6 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 7 100 or x 1 kgt x 4 hr	400.00	oh	10.000,00	4.000.000,00
	- Konsumsi Snack Tempat 8 Juri Luar Kota 75 or x 1 kgt x 4 hr	300.00	oh	10.000,00	3.000.000,00
	- Konsumsi Snack Kon.Sekretariat, Paramedis dan Komdis 40 org x 1 kgt x 4 hr	160.00	oh	58.000,00	9.280.000,00
	- Konsumsi Snack Kon. Petugas Perlengkapan 10 or x 1 kgt x 4 hr	40.00	oh	58.000,00	2.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Konsumsi Snack Konsumsi Panpel 13 Cab 550 or x 1 kgt x 4 kl	2,200.00	ok	58.000,00	127.600.000,00
	- Konsumsi Snack Konsumsi Welcome party 400 or x 1 kgt x 1 kl	400.00	ok	58.000,00	23.200.000,00
	3. POPDA SMA :				671.892.000,00
	- Tempat I 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Tempat 7 220 or x 1 kgt x 4 hr	880.00	oh	58.000,00	51.040.000,00
	- Tempat 8 Juri Luar Kota 95 or x 1 kgt x 4 hr	380.00	oh	58.000,00	22.040.000,00
	- Tempat I 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Tempat 2 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Tempat 3 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Tempat 4 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Tempat 5 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Tempat 6 250 or x 1 kgt x 4 hr	1,000.00	oh	10.000,00	10.000.000,00
	- Tempat 7 220 or x 1 kgt x 4 hr	880.00	oh	10.000,00	8.800.000,00
	- Tempat 8 Juri Luar Kota 95 or x 1 kgt x 4 hr	380.00	oh	10.000,00	3.800.000,00
	- Kon.Sekretariat, Paramedis dan Komdis 40 org x 1 kgt x 4 hr	160.00	oh	10.000,00	1.600.000,00
	- Kon. Petugas Perlengkapan 10 or x 1 kgt x 4 hr	40.00	oh	58.000,00	2.320.000,00
	- Konsumsi Panpel 13 Cab 570 or x 1 kgt x 4 hr	2,280.00	ok	58.000,00	132.240.000,00
	- Snack Upacara Pembukaan 500 or x 1 kgt x 1 kl	500.00	ok	10.000,00	5.000.000,00
	- Snack Pengerahan Massa 2000 or x 1 kgt x 1 kl	2,000.00	ok	10.000,00	20.000.000,00
	- Konsumsi gladi bersih dan gladi kotor 147 or x 1 kgt x 2 hr	294.00	ok	58.000,00	17.052.000,00
	5. PEPARPEDA				135.200.000,00
	- Makan dan Minum Peserta 500 or x 1 kgt x 10kl	5,000.00	oh	20.000,00	100.000.000,00
	- Snack Pembukaan 275 or x 1 kgt x 1 kl	275.00	oh	10.000,00	2.750.000,00
	- Snack Penutupan 200 or x 1 kgt x 1 kl	200.00	ok	10.000,00	2.000.000,00
	- Minum Pertandingan 15 galon x 1 kgt x 3 hr	45.00	gln	10.000,00	450.000,00
	- Kon.Sekretariat, Panpel, Paramedis dan Keamanan 125 org x 1 kgt x 12 kl	1,500.00	ok	20.000,00	30.000.000,00
	6. POPDA SOINA				87.200.000,00
	- Makan dan Minum Peserta 350 or x 1 kgt x 10 kl	3,500.00	oh	20.000,00	70.000.000,00
	- Snack Pembukaan 275 or x 1 kgt x 1 kl	275.00	oh	10.000,00	2.750.000,00
	- Snack Penutupan 200 or x 1 kgt x 1 kl	200.00	ok	10.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04	- Minum Pertandingan 15 galon x 1 kgt x 3 hr	45.00	gln	10.000,00	450.000,00
	- Kon.Sekretariat, Pampel, Paramedis dan Keamanan 60 org x 1 kgt x 10 hr	600.00	ok	20.000,00	12.000.000,00
	POSPEDA				217.750.000,00
	- Makan Tempat 1 200 or x 1 kgt x 4 hr	800.00	oh	58.000,00	46.400.000,00
	- Makan Tempat 2 200 or x 1 kgt x 4 hr	800.00	oh	58.000,00	46.400.000,00
	- Makan Tempat 3 200 or x 1 kgt x 5 hr	1,000.00	oh	58.000,00	58.000.000,00
	- Makan Tempat 4 Juri luarkota 75orx 1 kgt x 4 hr	300.00	oh	58.000,00	17.400.000,00
	- Snack Tempat 1 200 or x 1kgt x 4 hr	800.00	oh	7.500,00	6.000.000,00
	- Snack Tempat 2 200 or x 1kgt x 4 hr	800.00	oh	7.500,00	6.000.000,00
	- Snack Tempat 3 200 or x 1kgt x 4 hr	800.00	oh	7.500,00	6.000.000,00
	- Snack Tempat 3 Juri Luar kota 75 or x 1kgt x 4 hr	300.00	oh	7.500,00	2.250.000,00
	- Kon. Sekretariat, Paramedis dan Komdis 40 org x 1 kgt x 4 hr	160.00	oh	41.500,00	6.640.000,00
	- Konsumsi Pampel 7 Cab 300 or x 1 kgt x 3 kl	900.00	ok	15.000,00	13.500.000,00
	- Snack Upacara Pembukaan 500 or x 1 kgt x 1 kl	500.00	ok	15.000,00	7.500.000,00
	- petugas perlengkapan 10 or x 1 kgt x 4 hr	40.00	oh	41.500,00	1.660.000,00
	POSPENAS				76.000.000,00
	- Makan Minum Pengiriman 60 or x 9 hr x 2 kl	1,080.00	oh	40.000,00	43.200.000,00
	- Makan Minum Pemusatan latihan 60 or x 6 hr	360.00	oh	75.000,00	27.000.000,00
	- Makan Minum Pengelepasan Kontingen 100 or	100.00	ok	40.000,00	4.000.000,00
	- Penyegar latihan 60 or x 6hr	360.00	oh	5.000,00	1.800.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				290.250.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				290.250.000,00
	1. POPDA SD :				51.800.000,00
	- Pembelian Seragam & Topi Panitia 90 org x 1 kgt x 1 kl	90.00	ok	70.000,00	6.300.000,00
	- Kaos Topi Pelaksana Teknis 550 stel x 1 kgt x 1 kl	550.00	stel	70.000,00	38.500.000,00
	- Kaos Topi Petugas Lapangan 50 stel x 1 kgt x 2 kl	100.00	stel	70.000,00	7.000.000,00
	2. POPDA SMP :				51.800.000,00
	- Pembelian Seragam & Topi Panitia 90 org x 1 kgt x 1 kl	90.00	ok	70.000,00	6.300.000,00
	- Kaos Topi Pelaksana Teknis 550 stel x 1 kgt x 1 kl	550.00	stel	70.000,00	38.500.000,00
	- Kaos Topi Petugas Lapangan 50 stel x 1 kgt x 2 kl	100.00	stel	70.000,00	7.000.000,00
	3. POPDA SMA :				67.100.000,00
	- Pembelian Seragam & Topi Panitia 90 org x 1 kgt x 1 kl	90.00	ok	70.000,00	6.300.000,00
	- Training Spack Pengibar Bendera 10 stel x 1 kgt x 1 kl	10.00	stel	200.000,00	2.000.000,00
	- Kaos Topi Pelaksana Teknis 640 stel x 1 kgt x 1 kl	640.00	stel	70.000,00	44.800.000,00
	- Kaos Topi Petugas Lapangan 200 stel x 1 kgt x 2 kl	200.00	stel	70.000,00	14.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	5. PEPARPEDA:				10.500.000,00
	- Pembelian Seragam & Topi Panitia dan petugas 150 or x 1 kgt x 1 stel	150.00	stel	70.000,00	10.500.000,00
	6. POPDA SOINA				10.500.000,00
	- Pembelian Seragam & Topi Panitia dan petugas150 or x 1 kgt x 1 stel	150.00	stel	70.000,00	10.500.000,00
	POSPEDA				28.550.000,00
	- Pembelian Seragam & Topi Panitia 90 org x 1 kgt x 1 kl	90.00	ok	70.000,00	6.300.000,00
	- Training Spack Pengibar Bendera 10 stel x 1 kgt x 1 kl	10.00	stel	125.000,00	1.250.000,00
	- Kaos Topi Pelaksana Teknis 300 stel x 1 kgt x 1 kl	300.00	stel	60.000,00	18.000.000,00
	- Kaos Topi Petugas Lapangan 50 stel x 1 kgt x 1 kl	50.00	stel	60.000,00	3.000.000,00
	POSPENAS				70.000.000,00
	- Sepatu Kontingen 80 Stel	80.00	ok	250.000,00	20.000.000,00
	- Training Spack dan Topi Kontingen 80 stel	80.00	stel	185.000,00	14.800.000,00
	- Kaos Kontingen 2 bh x 80 org	160.00	stel	70.000,00	11.200.000,00
	- Kaos Bertanding bh x 80 org	80.00	stel	70.000,00	5.600.000,00
	- Tas besar 80 bh x 1 kgt	80.00	bh	100.000,00	8.000.000,00
	- Tas Punggung 80 x 1 kgt	80.00	bh	75.000,00	6.000.000,00
	- Handuk Kontingen 80 bh	80.00	bh	25.000,00	2.000.000,00
	- kaos kaki 160 bh	160.00	bh	15.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				107.300.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				25.110.000,00
	1. POPDA SD/SMP/SMA :				16.110.000,00
	- 1. POPDA SD/SMP/SMA :	1.00	th	16.110.000,00	16.110.000,00
	POSPENAS BANTEN				9.000.000,00
	- Pemanggilan dan pemulangan atlit 60 or x 2 kl	120.00	ok	75.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				82.190.000,00
	1. PON di Bandung-Jawa Barat				35.580.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat Uang harian Eselon II (1 or x 3 hr x 2 kl)	6.00	oh	430.000,00	2.580.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat Uang harian Gol IV (4 or x 3 hr x 2 kl)	24.00	oh	430.000,00	10.320.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat uang Harian Gol III (2 or x 3 hr x 2 kl)	12.00	oh	430.000,00	5.160.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat Uang Transport Eselon II (tiket + taksi) x 1 or	1.00	oh	1.120.000,00	1.120.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat Uang Transport	2.00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Gol VI (tiket + taksi) x 2 or	2.00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat Uang Transport				
	Gol III (tiket + taksi) x 2 or	4.00	oh	1.700.000,00	6.800.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat Uang Penginapan				
	Eselon II / 1 or (1 kamar x 2 hr x 2 kl)	4.00	oh	900.000,00	3.600.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat Uang Penginapan				
	Gol VI / 2 or (1 kamar x 2 hr x 2kl)	4.00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan PON di Bandung Jawa Barat Uang Penginapan				
	Gol III / 2 or (1 kamar x 2 hr x 2 kl)				
	POSPENAS				46.610.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang Harian Eselon II (1 or x 3 hr x 2 kl)	6.00	oh	430.000,00	2.580.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang Harian Gol IV (4 or x 3 hr x 2 kl)	24.00	oh	430.000,00	10.320.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang Harian Gol III (2 or x 3 hr x 2 kl)	12.00	oh	430.000,00	5.160.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang Transport Eselon II (tiket + taksi) x 1 or	1.00	oh	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang Transport Gol IV (tiket + taksi) x 4 or	4.00	oh	1.150.000,00	4.600.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang Transport Gol III (tiket + taksi) x 2 or	2.00	oh	1.150.000,00	2.300.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang penginapan Eselon II / 1 or x 4 hr	4.00	oh	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang penginapan Gol IV (4 or x 4 hr)	16.00	oh	700.000,00	11.200.000,00
	- Monitoring Supervisi dan evaluasi pelaksanaan POSPENAS Banten Uang penginapan Gol III (2 or x 4 hr)	8.00	oh	400.000,00	3.200.000,00
	Belanja Hadiah Barang				104.250.000,00
	Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi				104.250.000,00
	1. POPDA SD :				16.750.000,00
	- Medali Per Nomor 110 set x 1 kgt x 1 kl	110.00	set	125.000,00	13.750.000,00
	- Pembuatan Throphy 3 bh x 1 kgt x 1 kl	3.00	bh	1.000.000,00	3.000.000,00
	2. POPDA SMP :				26.250.000,00
	- Medali Per Nomor 186 set x 1 kgt x 1 kl	186.00	set	125.000,00	23.250.000,00
	- Pembuatan Throphy 3 bh x 1 kgt x 1 kl	3.00	bh	1.000.000,00	3.000.000,00
	3. POPDA SMA :				30.000.000,00
	- Medali Per Nomor 200 set x 1 kgt x 1 kl	200.00	set	135.000,00	27.000.000,00
	- Pembuatan Throphy 3 bh x 1 kgt x 1 kl	3.00	bh	1.000.000,00	3.000.000,00
	5. PEPARPEDA				12.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 30 5 . 2 . 2 . 30 . 01	- Medali 90 set x 1 kgt x 1 kl	90.00	set	125.000,00	11.250.000,00
	- Piala 1 set x 1 keg x 1 kl	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	6. POPDA SOINA				2.500.000,00
	- Medali 12 set x 1 kgt x 1 kl	12.00	set	125.000,00	1.500.000,00
	- Piala 1set x 1kgt x 1kl	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	POSPEDA				16.500.000,00
	- Medali Per Nomor 390 bh x 1 kgt x 1 kl	390.00	bh	40.000,00	15.600.000,00
	- Pembuatan Throphy 3 bh x 1 kgt x 1 kl	3.00	bh	300.000,00	900.000,00
	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				112.500.000,00
	Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				112.500.000,00
	1. POPDA SD :				22.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	2. POPDA SMP :				22.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	3. POPDA SMA :				22.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	org	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	5. PEPARPEDA				15.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	7. POPDA SOINA :				15.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	POSPEDA				14.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Pembinaan Juara III 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div><div>Drs. Budi Santoso, M,Si</div><div>NIP. NIP. 19631224 199103</div></div>		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				